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Droguerie et Entretien > Poubelle et benne > Poubelle et conteneur >

Poubelle Block

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

Marque Elletipi
Matiere Plastique
Coloris Gris

Modele BLOCK 2.0
Hauteur (en mm) 535
Profondeur (en mm) 478

Type de pose Sur porte
Spécificité Fixation possible : latérale sur le caisson et frontale sur la facade.
Livré(e) avec Fixation facade.
Nombre de compartiments 2

Secteur - Page catalogue 8-228

Informations valables le 25/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/droguerie-et-entretien-16949
www.trenois.com/c/poubelle-et-benne-16983/
https://www.trenois.com/c/poubelle-et-benne-16983/poubelle-conteneur-16984
https://www.trenois.com/p/poubelle-block-29670#ELT060
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/elt060_fiche-technique/original/elt060_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/ELLETIPI
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CAPACITE DES

REFERENCE COMPARTIMENTS
(EN L)
ELT060 35
ELT061 35
ELT062 2 x 35
ELT063 2x35
ELT064 2x35+2x8
ELT065 2 x 42
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TYPE DE CAISSON
(EN MM)

300

400
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500

600

600

LARGEUR (EN MM)

263

363

413

463

563

563

PRIX

304,08 €

345,79 €

357,42 €

389,93 €

418,19 €

444,82 €
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