

Droguerie et Entretien > Poubelle et benne > Poubelle et conteneur >

Poubelle Block



[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques produit

Marque	Elletipi
Matière	Plastique
Coloris	Gris
Modèle	BLOCK 2.0
Hauteur (en mm)	535
Profondeur (en mm)	478
Type de pose	Sur porte
Spécificité	Fixation possible : latérale sur le caisson et frontale sur la façade.
Livr(e) avec	Fixation façade.
Nombre de compartiments	2
Secteur - Page catalogue	8-228

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	CAPACITÉ DES COMPARTIMENTS (EN L)	TYPE DE CAISSON (EN MM)	LARGEUR (EN MM)	PRIX
<u>ELT060</u>	35	300	263	304,08 €
<u>ELT061</u>	35	400	363	345,79 €
<u>ELT062</u>	2 x 35	450	413	357,42 €
<u>ELT063</u>	2 x 35	500	463	389,93 €
<u>ELT064</u>	2 x 35 + 2 x 8	600	563	418,19 €
<u>ELT065</u>	2 x 42	600	563	444,82 €